Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage T7CS1D-12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
T7CS1D-12 Details PDF
T7CS1D-12
Hersteller-Teilenummer: T7CS1D-12
Hersteller / Marke: Potter & Brumfield Relays / TE Connectivity
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE SPST 12A 12V
Datenblätter: T7CS1D-12.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer T7CS1D-12
Hersteller Potter & Brumfield Relays / TE Connectivity
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE SPST 12A 12V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie T7C
Betriebstemperatur -30°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Insulation - Class F, Sealed - Fully
Kontaktmaterial Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
Kontakt Formular SPST-NO (1 Form A)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 400 Ohms
Spulenstrom 30mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 12A
Schaltspannung 240VAC, 28VDC - Max
Turn On Spannung (max) 9 VDC
Turn Off Spannung (min) 0.6 VDC
Anzugszeit 10ms
Veröffentlichkeitsdatum 5ms
Spulenspannung 360 mW
Verpackung Tube
T7CS5D-05
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPDT
12A 5V
T7CS1D-12
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
12A 12V
T7CS1D-24
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
12A 24V
T7CS5D-06
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPDT
12A 6V
T7CS5D-06
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPDT
12A 6V
T7CS1D-24
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
12A 24V
T7CS1D-09
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
12A 9V
T7CS5D-05
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPDT
12A 5V
22-23/R6GHBHW 2ED300C-17ST AAT2749IUR-IE-T1 BQ29412DCTR BZT52C5V6S-7-F
C1005X7R1H104K050BB CC0805JRNPO0BN510 EM7164SU16BSP-70LF ESD8016MUTAG FDP025N06
FF600R07ME4-B11 GRM0335C1E220FA01D GRM3195C2A392JA01D HG10-48S96 HMC273AMS10GE
IRKT142-18 K3RG1G10CM-YGCH KK160F80 LA5312V-TRM-E LD035A1R0DAB2A
LP2987IM-3.3 MAAM-008822-TR3000 MAX13088EESA MAX2247EBC MCT5200W
N750CH30GOO NC7SZ19P6X_NL NDL30-24D12 RF1628TR13 RSS090P03FU7TB
RT9715GGB SI7129DN SI7233DN-T1-E3 SIS334DN-T1-GE3 SKKD115F16
SSiN3080 SSM2211SZ-REEL ST10F269-T6 T7CS1D-12 T7CS5D-12
T7CS5D-12 T7CV5D-12-02 TLC7528CFNR TLP521-1BL TPS79401DG
TQ2-L2-5V VI-J5B-IW WSL0805R0200FEA18 X28HC64P-12 XC61CC2802NR